
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเง ินงบประมาณ ท ี่ได ้ร ับจ ัดสรรและราคากลางใบงานจ ้างก ่อสร ้าง

1. ซ่ือโครงการ
ประ]ไวดราดวจ้างก่อ?รางฺจ้าง^^มุทำ]วฺารุงานทรุณ‘'ท.างผวแอฺลฟ้,ฤ!*) ทก;จุหลวงหมุายฺเก!!๓๔๔ ตอนควบคม ๐®๐๓ ตอน
หนองปรือ1:.คลองเขต ตอน ๑ ระหว่าง ภูม.๕๗+๐ ๐ ๐ - กน ๕๘-+๗๐๗ ปรุมุาณงาน ©๘1๗๗๗ ตรุ■ มุ.-.

0 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-6[ชุชุ!ถู1?) 4ด้ใงเหมุาทำการงานุบฺ.รณะทางผิวแอลฟัลด์ ทางหลวงหนายเลข ๓๔๔1- ห'นวยงานเจา1ของเครงการ โเขว่งทำงฺ.หลวง??!ส.บร๊ทํ.1.7..ก.รุ้มํทางVI.ลวง̂ .;.."โ .,...... . . . โ .! . . . . . . . . . . . . .ไ.ไ .... . .. .โ .. .ไ...!ไ.โ.....มุ. . . . . . . .
ตอนควบคม ๐๑๐๓ก่อน หนองปรอ - คลองเขต ตอน ๑ ระหว่าง กม่".๕๗'+๐ ๐ ๐ - กม.'๕๔+๗๐๗ ปรม่าณง่าน ©๘’๗๗๗ ตร.ม.'

3. วงเงินงบประมาณท!ด้รับจัดสรร ........................... 1!4,517^000.00......................................... ....................................  11บาท

4. ลักษณะงาน
โดยลังเฃป งา;นบรณะ;ทางผวแอสหัลต..........

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันท่ี ...........] ?  ....^ '.?’ ? ® ? .. เฟ้นเงิน ..................  13,619,832.95 ..........................บาท

6. บัญชประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและห่อเหล่ียม 

.ๆ รายซ่ือคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 ปัณณทัต จ้อยติริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ฃท.(ว) ขลบุรืท่ี 1
7.2 เบญจมาศ ภูลายขาว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏบ้ติการ
7.3 ลัดยา พงษเม่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายข่างโยธาปฏบติงาน

ปัณณหัต จ้อยสืวิ 
13 พฤศจิกายน 2563 15:09:52



แ บ บ ฟ อ ร ์ม ห ร ึอ ส ร ุป ร า ค า ก ล า ง ง า น ก อ ส ร า ง ท า ง  สะพ าไ^;ละห ่อเหล ี่ยม

I! " (5)๘,̂ ๗๗ ตร.ม. ด้วยวธประกวดราคาอ่เล่ีกทรอนกส์ (6-เว!6ปเกฐ)
หน่วยงานเจาของโครงการ/งานกอสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีท่ี I/กรมทางหลวง

ซี่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานบุรณะทางผิวแอสฟ้'ลต่ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๓ ดอน หนองปรีอ - คลองเขต ตอน ๑  ระหว่าง กม.๕๗+๐ ๐๐  - กม.๕๘+๘๐๗ ปริมาณงาน

ลำดับท่ี รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน โผ ราคาต่อหน่วย ราคากลาง
ตามสัญญา Xโผ

1 1. 001.0 ฬแ.นผด 5 ๐ ฬ. 0 &.? ตร.ม. 18,777.000 11.54 216,686.58 1.3053 15.06 282,840.99
2 2. ^ V ธ ผ เ ผ  - คธ0 /0 นผธ ตร.ม. 18,777,000 68.21 1,280,779.17 1.3053 89.03 1,671,801.05

8*5^ 20 0ผ. อ ^ โ’
3 3. โ,โ;[ผ8 00/^7 ตร.ม. 18,777.000 30.24 567,816.48 1.3053 39.47 741,170.85
4 4. 1^0X00^7 ตร.ม. 18,777.000 12.94 242,974.38 1.3053 16.89 317,154.45
5 5. ^ร?แ/แ.7 00ผ0^ค^ 8เผ0ธ17 ตร.ม. 18,777.000 212.37 3,987,671.49 1.3053 277.20 5,205,107.59

อ ว น ^  5 ๐ VI.1X 0;
6 6. 7\5?แ7\แโ 00ผ0^017 ผแ'\โ;![ง6 ตร.ม. 13,777.000 211.05 3,962,885.85 1.3053 275.48 5,172,754.90

อวบโ;รโ 5 ๐ ฬ,'โไ-แ(X
7 7. ™ โ;!VI๐ เ3เ-/6710 โ̂ เผ■ โ ตร.ม. 601.000 286.53 172,204.53 1.3053 374.00 224,778.57

8 8. ™ ป้:ศอ ฬวเฬเผเร'ไ■ โ๓ ไอผ อบญผธ แร 1.000 3,236.46 3,236.46 1.3053 4,224.55 4,224.55
00ผ57โ;บ0ฑอผ

รวมราคากลาง 13,619,832.95

I*

ปัณณทต จ้อยคิริ
13 พฤศจิกายน 256 3  15:11:37 หนา 1 จาก 2



! ~ ” 6)๘1̂๗๗ ตร.ม. ด้วยว่ธ่ประกวดราคาอ่เลกทรอนกส ์(6-ชเปชเท5)
หน่วยงาบเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรืท่ี I/กรมทางหลวง

แบบฟอรมใ ^ ,ฑนหรอืสรปุราคากลางงานกอ่สรา้งทาง สะพาไ1เ^ละทอ่เหลีย่ม
โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสทัลต ทางหลวงหมายเลข ๓๔๔ ตอบควบคุม ๐®๐๓ ตอน หนองปรือ - คลองเขต ตอน ๑ ระหว่าง กม.๔๗+๐ ๐ ๐  - กม.๔๘+๗๐๗ ปรืมาณงาน

ปัณณทัด จ้อยศิรื
13 พฤฅจิกายน 2563  15:11:37 หนา 2 จาก 2



๑๘1๗๗๗ ตร.ม. ด้วยวธ่ประกวดราคาอเลกทรอนกส๎ำ6-ชเปชเกฐ)

พบ'ชฟอรม‘บ ุ̂  1านหรอืสรปุราคากลางงานก่อสรา้งหาง สะพาใ^เ^ะหอ่เหลีย่ม
เอโครงการ/งาบก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟ้’ลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๓ ตอน หนองปริอ - คลองเขต ตอน ๑ ระหว่าง กม.๔๗+๐๐๐ - กม.๔๘+๗๐๗ ปริมาณงาบ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงฃลบุริท่ี I/กรมทางหลวง

( ปัณณทด จ้อยสิร ) 
'ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( เบญจมาศ ภูลายขาว )
กรรมการกำหนดราคากลาง

ส ั( ศตยา พงษเมน ) 
กรรมการกำหนดราคากลาง

เนพ'สิบ

(น ายซาส ืหรคโนภาส) 
รส.,หล.๑๔.๑ รักษาราชการแท^ 

ผอ,ขท.‘ชลบุรีท่ี ๑

ปัณณหัต จอยศิริ
13 พฤศจิกายน 2563


